Wuvu un. 01

v [ v

a A vv L
W’I'i'NLl.ﬁﬂ\‘l'NNUG‘U‘USSM']NVIIG]?UQﬂﬁﬁ'ﬂtﬂzi’lﬂﬂﬂa']\'l‘l‘lN'm‘O’NﬂﬂaTN

1. Folasams

.‘.!19.0???.?33}}.?!H?.'J.Q?J.?f.’.{l‘}!mi.ﬂ.ﬂﬂi.‘??ﬂ‘.ﬂi“ﬂ‘ﬂ”‘"“"'m U3y ﬂ'lﬂwﬂi U0, 2569 g 23100

..............................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

L

NN.79+718 - NU.80+950 'd%mnmu 1 um (25, 100 M3.4.) Tmﬁ AnLdan / mmaasmwﬂsussmumma

.........................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................
...............................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

4. anwuLIu

Tosduwy Nulsuseiuaam

5. 9NN Ui 27 naAY 2568 Wuidu 12,449,840.01 um

....................................................................................................................................

6.  Unduszanun1TsAInan

6.1 UUUATUTIAINANNUNIASHIULAY NBIVABY
7. swfeamznIsumsivuasIAINans
7.1 awdesh Tuaed UsesmunssunsivunsinInang éﬁwmumm‘mmwa'zaaqa
7.2 gea wadua nssumsimuasianae wendesfinnu
7.3 d139 wIara NTIUNTIMNUATIAINGN 50.90.89a (7)

7.4 oiine MnaUTEAYE NITUNTAMUATIAINGN WIBYNTEFITIUIY

amieosh luadam

28 fanAu 2568 10:30:45



Folasens/aunoasng

LL‘U'U\NE)')’&I5"!U\'I'I'U‘Iﬁi)ﬁiﬂi’lﬁ'lﬂa'IN'Nﬂaﬁi'NWN WU uaznamﬁ'uu

INBATRUAUTILY TS AanTsgeinyvmavans Uszdrdeuszan 2569 s 23100 MuUiusduAanme authgefitrsuarysue Mavaavneiay 406 Ay musing -

vm'wrmwwaﬂman'ﬁ/nunaas'n

PARBIYA AOU 6 STV NU.79+718 - NU.B0+950 USINEUITU 1 W3 (25,100 AT IAGToRmtAan
U NIVANAR/NIUNWNAN

| s

TGO

FUNITAUNDETN

wuy

37

TATRDNUILY

AMY

FN

SRV
X FN

NN

1

aNitins vinoUseAws

1. uyalaimadiu dn Seu. (MILLING
OF EXISTING ASPHALT CONCRETE
SURFACE 5 CM. THICK)

2. RN (SURFACE COURSES)

2.1 yilwsallan uazunalan (PRIME
COAT & TACK COAT)

2.1.1 nuannuoaNanunalan (TACK
COAT)

2.2 MuueananAounIn (ASPHALT
CONCRETE)

221
nuUdusTdumBueananeunin AC 40/50
(ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE
AC 40/50)

2.2.2 nutufameueananaounin
AC 40/50 viun 5 o3.  (ASPHALT
CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50
5 CM. THICK)

L4

17 pannAu 2568 10:43:32

YRR

UP RN

L rRIR

25,100.000

25,100.000

30.000

25,100.000

14.62

15.80

2,696.23

323.67

366,962.00

396,580.00

80,886.90

8,124,117.00

1.3387

1.3387

1.3387

1.3387

19.57

21.15

3,609.44

433.29

491,252.02

530,901.64

108,283.29

10,875,755.42

w1970 2




‘ . v . d
WUUNBIUSIBUNIDATUIIAINANITUNDATINTY ASWIU UATVIDIALY

MNNBATNUNUTIVUTTNUMT Anssuingeinymimvan Ysedrdewusznm 2569 sWaeu 23100 aUFUsEAUAIMN UUIRRIAYKATYIIE NIVAaNWINoaY 406 ApY ABTILANAT -

ia'[nsams/muriaasw

AARIYA MDY 6 STV N.79+ 718 - Ni.80+950 USinae iy T i (25,100 a5..) laeloAniaan

MBweslASIM/AuNRaT MY RYINANAR/NTUNINAN
ahuit TUNITIUNDATI vy S MAMONUIY A MU FN MAREVIY AN
[mrudryeyn X FN
3. yuanda (MISCELLANEOUS)
3.1 AUAAUITINT (MARKINGS)
5 3.1.1 [AU993YEN fAL. 1,088.000 297.85 324,060.80 13387 398.73 433,820.19
THERMOPLASTIC PAINT
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW &
WHITE))
6 a. Y 1.000 7,341.04 7,381.04 13387 9,827.45 9,827.45
uFANsIATEIINERSRSIEMINNSNEES
1N (TRAFFIC MAMAGEMENT DURING
CONSTRUCTION) (3U71 4 - 9)
U 12,449,840.01

s

2N/ING WMOUIEAYS

17 panAy 2568 10:43:32

w1 297N 2



[ . v . d
uuuﬂasuiwnw?aa;ﬂﬂmnm«‘mnaaswma ASNIU Watnatnasd

Folrsans/aunaas PRNDATNUHUTIBUSEINMUNS Aanssungednemievans Usssrdeuussanm 2569 sWaiu 23100 UUFUsEAURMI MUUIRINIAYIAYYTUE MIVANMNLIAY 406 AU AETINAAT -

AADIYA MDY 6 3TV NI.79+718 - N11.B0+950 USINTIITU 1 W (25,100 71540 (A ssAnton

wu’me’mm‘waﬂnﬂms/a‘mriaas"n umamwa’naqalniummaw
( siosh Tuaed )
UsEEUNTIUMIMMUATIAINGT
L4
.
( 9na waduaa ) ( du3ewadi ) ( aflins WinnUsAvg )
NFTUNTANUATIAING NFTUNMSAMUATIAINGN NTTUNITAMUATIAINGN

<
bUvYaU

(urwaauU Juniiiig)
HANA.oc

aNting MnnUszAve

-

17 natas 2568



