

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23100  
 งานปรับระดับผิวทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 6 ระหว่าง  
 กม.79+718 - กม.80+950 ปริมาณงาน 1 แห่ง (25,100 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างงานปรับระดับผิวทาง  
 งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 6 ระหว่าง กม.79+718 - กม.80+950  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (25,100 ตร.ม.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 12,500,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับระดับผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 ตุลาคม 2568 ..... เป็นเงิน ..... 12,449,840.01 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ โมควงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล

7.2 ภูวดล พลสีนวล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สำเริง นวลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล (ว)

7.4 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 6 ระหว่าง กม.79+718 - กม.80+950 ปริมาณงาน 1 แห่ง (25,100 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	25,100.000	14.62	366,962.00	1.3387	19.57	491,252.02
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	25,100.000	15.80	396,580.00	1.3387	21.15	530,901.64
3	2.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต AC 40/50 (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE AC 40/50)	ตัน	30.000	2,696.23	80,886.90	1.3387	3,609.44	108,283.29
4	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต AC 40/50 หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50 5 CM. THICK)	ตร.ม.	25,100.000	323.67	8,124,117.00	1.3387	433.29	10,875,755.42

อภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์

17 ตุลาคม 2568 10:43:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 6 ระหว่าง กม.79+718 - กม.80+950 ปริมาณงาน 1 แห่ง (25,100 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	1,088.000	297.85	324,060.80	1.3387	398.73	433,820.19
6	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (รูปที่ 4 - 9)	เหมาจ่าย	1.000	7,341.04	7,341.04	1.3387	9,827.45	9,827.45
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>12,449,840.01</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569 รหัสงาน 23100 งานปรับระดับผิวทาง งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 406 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ตอน 6 ระหว่าง กม.79+718 - กม.80+950 ปริมาณงาน 1 แห่ง (25,100 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง



( ภูวดล พลสีนวล )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( สมเกียรติ โมควงศ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สำเริง นวลศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อภินันท์ หัตถประติษฐ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายจอมปวีร์ จันท์หิรัญ)

ผส.ทล.๑๘

อภินันท์ หัตถประติษฐ์

17 ตุลาคม 2568